MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Atenciosamepte

IH

JVB {54761 /n20)

OFÍCIO NQ 0588/2021 Em 1 2 de abril de 2021

UARP

Destinatário: GER..DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lx/qunicípal
RuaSõo Bento,887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3386/2020, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos.
conforme manifestação. prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o proprietário foi notificado por não manter o local limpo. '

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

ALA)«$iLVA
Chefe éte 'ê;abinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P0P7W2J4A6P1X5V7
		2021-04-19T14:46:01-0300